Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.
Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº. 06/2019, de 30 de maio de 2019.

A Pró-Reitora de Graduação, Professora
Doutora Solange Beatriz Billig Garces, no uso
das atribuições que lhe confere o Estatuto
da Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os docentes abaixo relacionados membros do Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Biomedicina, nos termos do Regulamento do NDE aprovado
pelas Resoluções do Conselho Universitário Nº 04/2011, de 17/01/2011, e Nº 07/2011,
de 30/03/2011:

Nome Titulação Regime Trabalho Data
Gabriela Bonfanti Azzolin Doutora Tempo Parcial 11/04/2019
Janaína Coser Doutora Tempo Integral 11/04/2019
Janice de Fátima Pavan Zanella Doutora Tempo Parcial 11/04/2019
Josiane Woutheres Bortolotto Doutora Tempo Integral 11/04/2019
Mariana Migliorini Parisi Doutora Tempo Parcial 11/04/2019

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria Nº 04/2019, de 14/05/2019, e demais disposições em contrário.

Gabinete da Pró-Reitora de Graduação da
Universidade de Cruz Alta, aos trinta dias do
mês de maio do ano de dois mil e dezenove.

Profª Drª Solange Beatriz Billig Garces
Pró-Reitora de Graduação

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 30 de maio de 2019.
===================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.